2021年 8月

医療関係者 各位

第一三共エスファ株式会社

出荷調整及び新規ご採用辞退に関するお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

現在、他社製品の出荷調整等の影響により、弊社の一部製品につきまして安定供給に支

障を来す状況となっております。弊社といたしましては、安定供給に向けて最大限の努力

をしておりますが、製品在庫の逼迫及びお取引卸様の在庫偏在を避けるため、一部製品に

つき出荷調整をさせて頂きます。

また、出荷調整解除までの期間の新規ご採用は辞退させて頂きます。

この度の件につきまして、多大なるご迷惑をおかけすることになり、心より深くお詫び

申し上げます。

何卒事情ご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

【対象製品】

統一商品コード 品目 包装

081184439 アマルエット配合錠 1番「DSEP」 PTP 100錠

081188550 エレトリプタン錠 20mg「DSEP」 PTP 10錠

081183678 カンデサルタン錠 2mg「DSEP」 PTP 100錠

081185801 ロサルヒド配合錠 HD「EP」 PTP 100錠

※エレトリプタン錠 20mg「DSEP」PTP 10錠（患者さん用パッケージ入り）は対象外